
  
Ayuntamiento de Borox 

 
Expediente n.º: 1925/2023 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos.  
Fecha de iniciación: 29/11/2023 
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA PUNTUACIÓN OBTENIDA 
EN EL CONCURSO DE MÉRITOS PARA COMPOSICIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO DE LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS E INSTALACIONES 
MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE BOROX. 
 
Aprobada la relación de aspirantes admitidos para provisión de una bolsa de trabajo en la 
categoría de limpiador/a de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de 
Borox. Y habiéndose procedido a la baremación de los méritos presentados por los 
aspirantes.  
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Resolución de Alcaldía nº 0741/2023 de fecha 29/11/2023, y en virtud del artículo 21.1.g) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  

RESUELVO 

 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes según puntuación obtenida en el 
concurso de méritos, que pasan a componer la bolsa de trabajo de limpiador/a del 
Ayuntamiento de Borox, propuesta por la Comisión de Calificación. 
 
 
 

APELLIDOS Y 
NOMBRE 

DNI/NIF Experiencia   Formación PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ANDRÉS (DE) MARTÍN, 
Mª CRISTINA 

03848…-D 42,12 3,5 45,62 

MARTÍN GONZÁLEZ, 
ALICIA 

03845…-M 30,25 0 30,25 

MARTÍN BLANCO, Mª 
LUZ 

46855…-L 27,60 0 27,60 

LORA (DE) RAMOS, 
LUIS 

00404…-H 15,34 1,4 16,74 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

25
93

W
5Q

PL
PS

A3
H

H
49

YE
AF

5A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

eb
or

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



SOTO ARCICOLLAR, 
VERÓNICA 

03892…-B 3,10 0 3,10 

GONZÁLEZ 
GUERRERO, Mª. LUZ 

53829…-G 2,34 0 2,34 

CARMENA 
ESCRIBANO, ISABEL 

70344…-X 0,85 0 0,85 

GONZÁLEZ 
FRANCISCO, SARA 

11831…-F 0 0 0 

MÉNDEZ JIMÉNEZ, Mª. 
LUISA 

03853…-E 0 0 0 

MORENO PARDO, 
CRISTINA 

53419…-B 0 0 0 

ROJAS POZO (DEL), 
VANESSA 

70358…-B 0 0 0 

ROMERO COBOS, 
AROA 

53803…-Z 0 0 0 

 
 
SEGUNDO.- Proceder al llamamiento por orden riguroso de puntuación, tal y como se 
establece en las bases de la convocatoria.  
 
 

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

25
93

W
5Q

PL
PS

A3
H

H
49

YE
AF

5A
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

eb
or

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Borox
	2024-01-12T10:36:15+0100
	Borox
	SOLEDAD DELGADO MARTIN - 03848597F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Borox
	2024-01-12T11:24:07+0100
	Borox
	MARIA CARMEN HERAS TOLEDO - 06242952Q (FIRMA)
	Lo acepto




